
                               令和６年１０月１８日  

 新入生の保護者の皆様 

江東区立深川小学校 

校 長  清水 太 

 

            新１年生入学説明会のお知らせ  

 

 令和７年度新１年生の入学説明会を下記のとおり行います。 

 入学までに準備していただくものなどについてお話しますので、御多用のことと

は存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年２月１２日（水）受付  １３：４５～ 

        学 校 説 明 会 １４：００～１５：００ 

        きっずクラブ説明会 １５：００～１５：１５ 

 

２ 場 所  深川小学校体育館（３階） 

 

３ 持ち物  筆記用具 上履き（スリッパ等） 外靴を入れる袋 

       ※外靴は袋に入れて会場へお持ちください。 

 

４ その他 

 ・欠席される場合は、必ず学校へ連絡をお願いします。後日、ご来校いただき 

当日の資料をお渡しします。 

 ・入学説明会および入学式の実施に際しての変更など、新１年生へのお知らせは本

校ホームページに随時掲載いたします。各行事前には必ず御確認いただけますよ

うお願いいたします。 

 

【お詫びと訂正】 

 江東区より送付されました『江東区立小学校・義務教育学校前期課程ガイド 2024』

（黄色の冊子）の本校の入学説明会の日程に誤りがありました。  

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。  

                        

該当ページ 誤 正 

P.９ 表の上か

ら２校目 

深川小 

入学説明会日程 

２月１４日（金） ２月１２日（水） 

 

【問い合わせ先】 

江東区立深川小学校 

副校長  菅  彰 

電話 03-3631-2209 


